[bookmark: Par27]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 04 сентября 2018 г.
	№ 423

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.11.2013 № 843 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.11.2013 № 843 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности»» следующие изменения:
1.1. Пункт 27 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«27. Основаниями для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги и подготовке сообщения о невозможности предоставления муниципальной услуги являются:
- поступление заявления об оказании муниципальной услуги от лица, не имеющего полномочий на обращение;
- отсутствие в заявлении адреса, по которому необходимо направить уведомление о результатах рассмотрения заявления.».
1.2. Пункт 29 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«29. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.».
2. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации
муниципального образования
Воловский район                                                                                          С.Ю. Пиший